
Ceny uvedeny v Kč, včetně DPH. Rozměry v cm. Platnost ceníku od 01.04.2022 Revize ceníku: 09.03.2022

SESTAVA 80x200 90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200

ZÁKLADNA - BOX 9 810 9 810 11 690 15 970 19 620 19 620 19 620 23 370

MATRACE 10 410 10 410 11 700 13 430 14 690 14 690 14 690 18 760

ČELO - Hills | Cube | City - dle výběru 6 810 6 810 7 640 8 330 9 570 9 570 9 570 12 250

TOPPER - Comfort | Aegis Hard | Tencel 4 510 4 510 5 410 7 210 9 010 9 010 9 010 11 710

1 050 1 050 1 050 1 050 2 100 2 100 2 100 2 100

SESTAVA CELKEM 32 590 32 590 37 490 45 990 54 990 54 990 54 990 68 190

KONSTRUKCE A ROZMĚROVÉ MOŽNOSTI DODÁVANÝCH SESTAV

* Uvedená sestava se vždy skládá ze základny (resp. základen) a matrace, dále jsou uvedeny variantní součásti.

* Konstrukce: do šíře 120 cm se dodává jako 1 základna + 1 matrace; další větší šířky dodáváme vždy jako 2 základny + 1 velkou matraci (např. 2x základna 90x200 + 1x matrace 180x200 cm).

* Možnost atypických rozměrů - přirážka +20% k nejbližšímu většímu rozměru. Prodloužení do 220 cm - přirážka +20% k základnímu typickému, respektive k ceně zvýšené (v případě atypického provedení).

* Maximální rozměry postele jsou 200 x 220 cm. V případě, že požadujete rozměr větší než uvedené maximum, kontaktujte prodejce ohledně možností, resp. individuální cenové nabídky.

OTOMAN * 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200

8 710 9 230 9 680 10 150 10 600 13 190

1 050 1 050 1 050 1 050 1 050 1 050

9 760 10 280 10 730 11 200 11 650 14 240

* Výška bez nožiček 45 cm, hloubka 43 cm.

* Atypické provedení otomanu (zúžení, záporná změna hloubky nebo výšky) s přirážkou +20% k ceně v uvedeném rozměru.

POTAHOVÉ (ČALOUNICKÉ) LÁTKY

Váš prodejce:

Hilding Anders Česká republika a.s., divize luxusní postele a matrace Tropico © 2018-2022 Tiskové chyby a změny vyhrazeny.

CENÍK 
sestav a komponentů kontinentálních postelí Tropico Continental Comfort

BOX otomanu

Při požadavku na zhotovení z vlastní potahové látky se prodejní cena nemění.

NOŽIČKY dle výběru - Family buk | Original dub | Select dub | Kubik | Chrom | 1 sada výška 10/15 cm

OTOMAN CELKEM

NOŽIČKY - dle výběru                                                                  
Family buk | Original dub | Select dub | Kubik | Chrom 

Jednolůžko = 1 sada nožiček = 4 ks Dvoulůžko = 2 sady nožiček = 8 ks


